
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 
JEZEVČÍKŮ 

 
Jevíčko  
2.8.2015 



 
 
 
 

CHOVATELSKÁ RADA  KCHJ  ČR 
 
 

Hana Spalová    Modřejovice 11, 270 41 Slabce 
Hlavní poradkyně chovu   Telefon: +420 313 550 342 (po 18. hod)  
předseda chovatelské rady    Mobil: +420 732 455 606 
poradce chovu pro dlouhosrsté standardní jezevčíky e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 
     web: www.dlouhani.wz.cz 
 
 
 
Ing. Michaela Přibáňová, Ph.D.  Studnická 2142, 193 00 Praha 9 
Zástupce předsedy chovatelské rady  tel.: 281 920 900 (po 18. hod) 
poradce chovu pro drsnosrsté standardní jezevčíky mob.: 603 933519  
     e-mail: grand.amity@seznam.cz  

web: http://www.jezevcik.xf.cz  
 
 
 
Bc. Markéta Chodilová    Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 
poradce chovu pro hladkosrsté jezevčíky všech rázů tel.: 315 624 147, mob.: 605 754 926 

e-mail: michelle.peg@seznam.cz  
web: hladaci.webnode.cz/  

 
 
 
Mgr. Lenka Burešová   Nejepín 20, 583 01 
poradce chovu pro dlouhosrsté    mob.: 733 126 014 

                        trpasličí/králičí jezevčíky e-mail: dloumini@mail.com 
web: http://dloumini.euweb.cz 

 
 
 
Blanka Floriánová    Lesní 100, Ferdinandka, Cvrčovice 273 41 
poradce chovu pro drsnosrsté     mob: 777 682 168 
trpasličí/králičí jezevčíky    e-mail: z.florianova.panstvi@seznam.cz 

   
 
 
Veronika Robertsová    V Ohybu 1246/2, 400 03 Ústí nad Labem 
poradce chovu pro hladkosrsté    mob: 601 351 691 
trpasličí/králičí jezevčíky   email: veronika.roberts@seznam.cz 

 
 
 



Speciální  výstava jezevčíků Jevíčko 2.8.2015           

1 

 

 

 
Vážení vystavovatelé, 
iiž po sedmé za sebou míří kroky jezevčíkářů do královského města Jevíčka. To nám již tradičně 
otevřelo svou náruč pro pořádání jedné z nejprestižnějších výstav psí krásy, výstavy se 
zadáváním titulu Vítěz Speciální výstavy.  
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je 
pohlíženo na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či 
vlastníme plemena, která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především 
pracovních vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka 
nebude to nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu 
předvedených jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k 
nejlepšímu z loveckých plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností 
všech devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR,Jungmannova 
25, 115 25 Praha 1, který každoročně vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam 
chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ročenku 
(kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, aby jste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů v čele s ředitelkou výstavy  paní Monikou Illovou, pracoval tvrdě na tom, 
aby se Vám u nás líbilo. Po „bojích“ na výstavě si můžete odpočinout při prohlídce města, které 
nabízí hned několik historických pokladů, počínaje Měskými hradbami a Městskou věží – kterou si 
oblíbil i Jára Cimrman, Synagogu či Kostelík Sv. Bartoloměje.  
 

Váš výstavní výbor 

 
 
 

BIS Jevíčko 2014 SKIN ON SKIN Vitoraz 
 

Kdo nemiluje psy, nemůže být gentleman. 
anglické přísloví 

 



 Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 2.8.2015 

2 

 

 

HAPPY DOG  - generální sponzor výstavy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Speciální  výstava jezevčíků Jevíčko 2.8.2015           

3 

 

 
VÝSTAVNÍ VÝBOR  

 
  Hlavní rozhodčí   Hana Spalová  
  Ředitelka výstavy   Monika Illová 
  Jednatelka   Markéta Chodilová Bc. 
  Technické zabezpečení  Mgr. Josef Huf 
  Redakce katalogu   Monika Illová, Kateřina Klocová 
  Ekonom    Ing. Jiří Cikryt 
  Veterinární dozor   MVDr. Jaroslav Švec 
  Výstavní kancelář   Jana Wolfová 

 

 
Výstavní kancelář bude otevřena během celé výstavy ! 

 
 

ROZHODČÍ 
 

Kruh Rozhodčí Počet celkem 

 Plemeno v plemeni 

Č. 1. Tibor Havelka (SK) 48 

  Dlouhosrstý králičí jezevčík 4 

 Dlouhosrstý trpasličí  jezevčík 10 

 Hladkosrstý králičí  jezevčík 3 

 Hladkosrstý trpasličí jezevčík 9 

 Drsnosrstý králičí jezevčík 6 

 Drsnosrstý trpasličí jezevčík 16 

Č. 2 MVDr. Luboš Šlapanský 30 

  Hladkosrstý standardní jezevčík 30 

Č. 3 Spalová Hana  60 

 Drsnosrstý standardní jezevčík  60 

Č. 4. Pasák František 23 

 Dlouhosrstý  standardní jezevčík 23 

Č. 5 Výběr do chovu  

  Coufal Jan, Brožová Petra, Přibáňová Michaela Ing.  

 

  

CELKEM VYSTAVOVANÝCH JEDINCŮ 163 

 
Hlavní rozhodčí - Hana Spalová 



 Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 2.8.2015 

4 

 

 
PROGRAM  

  
   8:00 -   9:00   přejímka psů 
   9:00 -   9:30   slavnostní zahájení výstavy 
   9:30 - 13:00   posuzování v kruzích 
 10:30 - 14:00   výběr do chovu 
 14:00 - 15:00   soutěže 
 15:00    přehlídka vítězů 

 
 

KOMISE PRO VÝBĚR DO CHOVU  

 
Jan Coufal    Petra Brožová   Ing. Michaela Přibáňová  

 

 

 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:30 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě v ČR, mají výsledek výstavy zapsaný 

v průkazu původu  a získali ocenění výborný nebo velmi dobrý.  

 
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), CC WUT , Nejlepší veterán  (BOV),  
Best of Opposite Sex (BOS), BOB,  VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1 ve třídě pracovní a čestné, 

stejně jako majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

 

Třídy: 
 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly: 
CAJC, CAC, res. CAC, VSV - nejlepší pes a fena v plemeni, Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší 
veterán (BOV), Vítěz plemene (BOB), Nejlepší z opačného pohlaví (Best of Opposite Sex – BOS), 



Speciální  výstava jezevčíků Jevíčko 2.8.2015           

5 

 

Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec tříd 
čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší mladý jedinec (BISJ), Vítěz 
výstavy (BIS) 

 
SOUTĚŽE  

 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ                       pro psa a fenu stejného plemene  posouzené  na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA           pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného  
                                                         plemene posouzené na této výstavě pocházející ze  
                                                         stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou  různých                                       
                                                         otců či matek. Chovatel nemusí být  majitelem jedinců 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti potomky, 
kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita 
odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen 
v normální konkurenci. 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
  
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ MLADÝ JEDINEC  (BIS JUNIOR) - pro všechny jedince – psy nebo feny, kteří na této 
výstavě obdrží ocenění Nejlepší mladý v plemeni (BOJ) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří na této výstavě obdrží 
ocenění Nejlepší veterán v plemeni (BOV) 

NEJLEPŠÍ JED. TŘ. ČESTNÉ             soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě  
čestné 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZ. soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 
titul CAC ve třídě pracovní 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene (BOB) na závěr 
výstavy 

 
do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne ve výstavní kanceláři  

do 13:00 hod. 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 
 



 Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 2.8.2015 

6 

 

 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 
 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se  složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze 
rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných 
exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů.Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

 
1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR.2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.3. 
CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.4. Navrhnout psa nebo 
fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAC není nárokový titul a uděluje 
se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je 
podmíněno:1) 
a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
 
b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
 



Speciální  výstava jezevčíků Jevíčko 2.8.2015           

7 

 

c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) 
předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) 
získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) 
po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 

 
 

MĚSTO JEVÍČKO - SPONZOR VÝSTAVY 
 
 

 
 



 Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 2.8.2015 

8 
 

 
SPONZOŘI POHÁRŮ 

 
Poháry pro záv ěrečné sout ěže 

( Národní výstava Ostrava p. Coufal Jan ) 
  

Pohár BIS  
Dušan Šala č - Autodoprava Sala č 

 

Pohár BIS Junior  
Gabriela a Václav Klášterkovi 

 

 

BOB  
 

HLS  " Bella Morawia "  Zde ňka Leonhardtová  
 
DLS  "  Mirojan Bohemia "  MVDr. Jaroslav Švec 
 
DRS  " ze Šanovských polí " Manželé Urbanovi 
 
HLT  " z Lodinských luh ů "              Miroslav Dobrozemský 
 
DLT  " z Hýskovy fo řtovny " Jaroslav Hýsek 
 
DRT  " z  Rozvadovské hájenky " Radomír Svoboda Ing . 
 
HLK  " od St říbrné rozhledny " Manželé Klocovi 
 
DLK  " Gold Madeira "  Olga Faitová 
 
DRK  " od Hájkovy lípy "  Ing. Ji ří Cikryt  

 
 
 

BOS 
 

"  z Hradu Ronova "   DOC. MVDr. Bukovjan Karel CSc. 
 
 
 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

9 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽĚ - SPONZOŘI 
 

 
 
Pohár pro nejlepší pár :  
Sláva Vaní ček 
 
Pohár pro nejlepší chovatelskou skupinu :  
 
" Amery "     Manželé Spalovi 
 
Pohár pro nejlepší odchov :  
 
" z Hlubocké hájovny "    Jan Kesner 
 
Pohár pro nejlepší št ěně : 
 
Milan Kohout    
 
Pohár pro nejlepší dorost fena :  
 
Vlastimil Bohá č 
 
Pohár pro nejlepší dorost pes:  
 
" Bekannie "    Kate řina + Ladislav Čudkovi 
 
Pohár pro nejlepšího pracovního jezev číka :  
 
" z Pernštejnského podhradí "  Jan Baláš 
 
Pohár pro nejlepšího jedince t říd čestných :  
 
" Bekannie "    Kate řina + Ladislav Čudkovi 
      
Pohár pro nejlepšího veterána výstavy:  
 
" z Račínské hájovny "   Ing. Ivo Mittermayer 
 
CAJC :  " Akinom "   Stanislav Hnátek + Monika Illová  
      
CAC, r.CAC :   " Z Rechte  "  Radim Ille 
 

 

 

 



 Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 2.8.2015 

10 
 

 
      

 
 

 

MUDr. Ji ří Sládek 

Stomatologické ordinace Velké Opatovice 

 
 

 

Pavel Továrek                      Kučera Jiří 
Umělecké kovářství                                        Nákup starého dřeva a demolice 
www.tovarek-kovarstvi.cz                                 T: 731 175 878, 731 175 884 

 

 

 
 

Restaurace " pod Kostelem "  Velké Opatovice 
 

Autoservis Haupt - Lysoněk  Velké Opatovice 
 

Město Jevíčko 
 

 
 
 
 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

11 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE JEVÍČKO 
2015 

 
 
Nejlepší št ěně 
Elton Jones Engels  VDH-15T0080K 10.3.2015 
 černá s pálením 
 (Plato Engels - Isis aus Dӧrnchen FCI) 
 chov.: Brigitte Engel 
 maj.: Klocovi Kateřina+ Radim, Prostějovičky 7, Plumlov 798 03 

Nejlepší dorost pes 
Cassanova Gold Vargo   90243 20.1.2015 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Innocent Beauty Hafuschka) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: VLACH Rychard, Drnovice 330, 679 76 

Nejlepší dorost fena 
Dina Gold Vargo   90247 22.1.2015 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Ulka z Ostrožských jezer) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: LADRA Zdeněk, Komenského 123, 586 01 Jihlava 

Nejlepší pracovní jezev čík 
Hanča z Roštěnských boří   87937 4.9.2013 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Dorka Viva Moravia) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: PAVLÍN Josef, Skotnice 95, 742 59 Skotnice 

Nejlepší jedinec t řídy čestné 
Dakota z Raholin   80937 26.4.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřinec 1, 277 31 Velký Borek 

Nejlepší veterán 
Ebony od Kněžské skály   73727 15.3.2007 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 
 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

12 
 

 
Nejlepší pár 

Hladkosrstí standardní jezevčíci 
Hubert a Hessie Magic Seven 

Maj. Lenka Bednářová 
BIS junior 
Bibiana Ohnivá čára   88528 14.3.2014 
 divočák 
 (Doktor von Rominten FCI - Diana Grand Amity) 
 chov.: LEHAROVÁ Linda MgA 
 maj.: LEHARTOVÁ Linda, SMÝKAL Martin, Žopy 171, 769 01 Holešov 

BIS 
Goofy ze Stoupovy chaloupky  86506 28.1.2013 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České 
 Budějovice  

 
 
 
třída štěňat  
1.  Elton Jones Engels  VDH-15T0080K 10.3.2015 
 černá s pálením 
 (Plato Engels - Isis aus Dӧrnchen FCI) 
 chov.: Brigitte Engel 
 maj.: Klocovi Kateřina+ Radim, Prostějovičky 7, Plumlov 798 03 
Velmi nadějný 1, BIS štěně 

třída mladých  
2.  Ares Tajemství Hukvald   89932 25.9.2014 
 černá s pálením 
 (Nor z Kozíčku - Angie z Benátských nocí) 
 chov.: MELECKÁ Anna BcA. 
 maj.: Melecká Anna BcA., Rychaltice 132,739 46 Hukvaldy 
Velmi dobrá 3 

3.  Car Latyn Jagd   89832 25.8.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Abba Latyn Jagd) 
 chov.: LATÝN Roman 
 maj.: SLIMÁČEK Václav, 1.máje 1038, 757 01 Valašské Meziříčí 
Velmi dobrá 4 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ -  PSI 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

13 
 

4.  Idar od Hájkovy lípy    89328 14.6.2014 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Gira od Hájkovy lípy) 
 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, 592 55 Bobrová 
Výborná 2 

5.  Sebastian Fino Bohemia   90019 18.10.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Hrušovany u Brna 664 62 
Výborná I, CAJC 

mezitřída  
6.  Hubert Magic Seven   88520 12.3.2014 
 červená 
 (Aston Martin Dominant Instinct - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794,721 00, Ostrava-Svinov 
Výborná 1, CAC 

třída otevřená  
7.  Barny z Hedviččina údolí   84773 23.2.2012 
 černá s pálením 
 (Andy Amber Twine - Varita od Hagarda Orla) 
 chov.: KOŘÍNEK Josef 
 maj.: VLČKOVÁ Jana, Přimdská 187, 348 02 Bor 
Výborná 2 

8.  Robin z Karlova kopce   86718 3.3.2013 
 červená s příměsí 
 (Ir Fino Bohemia - Pretty z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: BALAJ Miroslav, 21. dubna 463, 691 42 Valtice 
Výborná 1 

třída pracovní  
9.  Dasty na Zlaté zátoce   84905 12.3.2012 
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Julia z Mařenické fořtovny) 
 chov.: GALOVIČOVÁ Blanka 
 maj.: KLEMOVÁ Soňa , Ohrazenická 172, 530 09 Pardubice 
Výborná 2 

10.  Nor z Kozíčku   79987 23.9.2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 chov.: COUFAL Jan 
 maj.: SOBEK Petr, Šumbarská 197/29, 735 64 Havířov Dolní Suchá 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

14 
 

Výborná 1, CAC 

třída vítězů 
11.  Andy od Peňažnej hory   7281 20.5.2012 
 černá s pálením 
 (Aston Martin Dominant instict - Lusy Rožňavská perla) 
 chov.: BALÁŽ Josef 
 maj.: PÁRIČKOVÁ Jana, Bystrička 238, 038 04 Slovenská republika 
Výborná 1, CAC, VSV, BOS 

třída veteránů  
12.  Exclusive Goldader   73674 30.11.2005 
 černá s pálením 
 (Sans vom Golf - Beauty Smile Breda Goldader) 
 chov.: TAR K. and N. 
 maj.: DITTRICHOVÁ Světlana, Petrovská 603, 788 13 VIKÝŘOVICE 
Výborná 1 

 
 
 
třída štěňat  
13.  Axa od  Pramene Orlice   90381 17.2.2015 
 černá s pálením 
 (Ben  od Hájičků - Dakota z Moravského vikýře) 
 chov.: URBAN Josef 
 maj.: DITTRICHOVÁ Světlana, Petrovská 603, 788 13 Vikýřovice 
Velmi nadějná 1 
 

 
 

třída mladých  
14.  Beauty *   90129 8.8.2014 
 červená, žíhaná 
 (Kenzo Kan Trace - Harneliya for Kan Trace s Vishnevoy Roshi) 
 chov.: BUTKOVIČ Ivo 
 maj.: NOVÁK Miroslav, Novičí 31, 679 71 LETOVICE 
Výborná 2 

15.  Diana od Menclovy studánky  89612    4.7.2014 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Bára od Menclovy studánky) 
 chov.: ZAHRADNÍKOVÁ Jana 
 maj.: ZAHRADNÍKOVÁ Jana, Husova 188, 507 13 Železnice 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ -  FENY 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

15 
 

Velmi dobrá  

16.  Gabriella Felicité Moravia   89433   19.6.2014 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Alison Felicité Moravia) 
 chov.: ŠAFÁŘ Richard Ing. 
 maj.: ŠAFÁŘ Richard Ing., Šeříková 35, 637 00 Brno 
Velmi dobrá  

17.  Ginny z Lovčické hájovny   90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana, Řevníčov 464, 270 54 
Výborná 3 

18.  Ilsa od Hájkovy lípy   89330 14.6.2014 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Gira od Hájkovy lípy) 
 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: ŠKRBA Vojtěch, Pekla 45, 570 01 Litomyšl 
Dobrá 

19.  Iris od Hájkovy lípy    89331 14.6.2014 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Gira od Hájkovy lípy) 
 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: BRÚHA Marek, Bezručova 431/40, 591 02 Žďár nad Sázavou 
Velmi dobrá 

20.  Iza od Hájkovy lípy   89333 14.6.2014 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Gira od Hájkovy lípy) 
 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: KREJČÍ Jana, Závody míru 1857, 530 02 Pardubice 
Výborná 1, CAJC, BOJ 

21.  Janis od Márfyho   89840 26.8.2014 
 černá s pálením 
 (Eddy z Revíru Zálesí - Choco od Márfyho) 
 chov.: BÖHM Martin Ing. 
 maj.: PLUHAŘOVÁ Lenka Ing., Černá u Bohdanče 55, 533 41  
Velmi dobrá  

mezitřída  
22.  Aimee z Krásné doliny   88525 12.3.2014 
 černá s pálením 
 (Yahoo Diva Noire - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana, Řevníčov 464, 270 54 
Výborná 2, r. CAC 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

16 
 

23.  Cita z Větérky    88660 29.3.2014 
 červená 
 (Bily z Moravského vikýře - Bianka z Větérky) 
 chov.: HUSARIK Pavel 
 maj.: HUSARIK Pavel, Na Větérce 786/19, 715 00 Ostrava-Michálkovice 
nenastoupila 

24.  Hessie Magic Seven   88522 12.3.2014 
 červená 
 (Aston Martin Dominant Instinct - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794,721 00 Ostrava-Svinov 
Výborná 1, CAC 

třída otevřená  
25.  Cecilka z Větérky    88659 29.3.2014 
 červená 
 (Bily z Moravského vikýře - Bianka z Větérky) 
 chov.: HUSARIK Pavel 
 maj.: KLIŘITKA Jaroslav, Tvarožna Lhota 717, 696 62 Hodonín 
Výborná 2 

26.  Frea z Lovčické hájovny   86873 19.3.2013 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana, Řevníčov 464, 270 54 
Výborná 1, CAC 

třída pracovní  
27.  Erin z Raholin   87008 26.4.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta, Vavřineč 1,  277 31 Velký Borek 
Výborná 1, CAC 

třída vítězů  
28.  Bianka z Větérky    81830 14.7.2010 
 červená 
 (Kos z Debry. - Bianca Magic Seven) 
 chov.: HUSARIK Pavel 
 maj.: HUSARIK Pavel, Na Větérce 786/19, 715 00 Ostrava-Michálkovice 
Výborná 1, CAC, VSV 

třída čestná  
29.  Dakota z Raholin   80937 26.4.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

17 
 

 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřinec 1, 277 31 Velký Borek 
V1, BIS tříd čestných 

třída veteránů  
30.  Bianca Magic Seven   68299 25.11.2004 
 červená 
 (Spirou de la Chapellerie - Christine z Poschingeru) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: HUSARIK Pavel, Na Větérce 786/19, 715 00 OSTRAVA-MICHÁL 
V1, BOV, BOB 
 

 
 
 
třída mladých  
31.  Ben z Divoké vody   89019 10.5.2014 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: PFEIFEROVÁ Naděžda JUDr., Foustkova 11, 616 00 Brno 
výborná 3 

32.  Igor z Malešínského údolí   89177 22.5.2014 
 červená 
 (Žolík z Předních pecek - Dana z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBEŠ Pavel 
 maj.: SVOBODA Josef, Alej míru 636,Týn 4/VH 37501 
Výborná 2 

33.  Unkas z Lodínských luhů   89897 7.9.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Sally z Lodínských luhů) 
 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: KRISTEK Vít, Jana Žižky 711, 570 01 Litoomyšl 
Výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 

mezitřída  
34.  Art z Veverčích zahrad   88195 21.12.2013 
 červená s příměsí 
 (Gimly z Heneberk - Diana z Nýdku) 
 chov.: ŠNAJDER Jiří 
 maj.: ŠNAJDER Jiří, Jezdkovice 33, 747 55 Litultovice 
Velmi dobrá 2 

35.  Kryšpín z Bezděkovského vrchu  88413 10.2.2014 
 červená 
 (Kir Amery - Gája z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ  STANDARDNÍ -  PSI 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

18 
 

 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, 664 31 Lelekovice 
Výborná 1 

třída pracovní  
36.  Sam z Lodínských luhů   82519 9.1.2011 
 červená 
 (Andy od Pramene Chvojnice - Nella z Lodínských luhů) 
 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: KARLÍK Tomáš, Dolní Sloupnice 175, 565 53 
Dobrá 

třída vítězů  
37.  Andy z Divoké vody   86563 26.1.2013 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: DOBROVOLNÝ Vladinír ml., Třebíčská 214, 675 71 Náměšť nad Osl. 
Výborná 1, CAC, VSV 

třída veteránů  
38.  Andy od Pramene Chvojnice   64285 5.2.2003 
 červená s příměsí 
 (Muf od Zrzávky - Megi z Černých bahen) 
 chov.: KALINOVÁ Jitka 
 maj.: KUPKA František, Horní Sloupnice 188, 565 53 SLOUPNICE 
V1, BOV 

39.  Fill z Chotuckých alejí   65345 26.6.2003 
 červená s příměsí 
 (Oberon z Turanskej obory. - Alla z Chotuckých alejí) 
 chov.: PROCHÁZKA Václav 
 maj.: DRAHOŠ Bohuslav, 539 42 SVRATOUCH 149 
Výborná 2 

 
 
 
třída dorostu  
40.  Dina Gold Vargo   90247 22.1.2015 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Ulka z Ostrožských jezer) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: LADRA Zdeněk, Komenského 123, 586 01 Jihlava 
Velmi nadějná 1, BIS dorost fena 

41.  Dita Gold Vargo   90248 22.1.2015 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Ulka z Ostrožských jezer) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARDNÍ -  FENY 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

19 
 

 maj.: REJMANOVÁ Ivanka, Máchova 31, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Velmi nadějná 2 

třída mladých  
42.  Andrejka od Prchalovské pískovny  89499 26.6.2014 
 červená 
 (Wagip z Hustopečských rybníků - Fiona od Zrzávky) 
 chov.: DOLNÝ Aleš doc.RNDr. 
 maj.: BARTOŠOVÁ Věra, Varenská 36, 702 00 
Nenastoupila 
 

43.  Besinka Gold Vargo   88907 2.5.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Ulka z Ostrožských jezer) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: BOHÁČEK Milan, Jamné u Jihlavy 116 
Výborná 2 

44.  Isabella Mirojan Bohemia   88667 1.4.2014 
 červená 
 (L'Centuri of Success Excellmagic - Gina Mirojan Bohemia) 
 chov.: ŠVEC Jaroslav MVDr. 
 maj.: ŠVEC Jaroslav MVDr., Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice 
Velmi dobrá 3 

45.  Sirga Amery   90002 13.10.2014 
 červená 
 (Jack z Údolí Vltavínů - Jamie Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: TOMEČEK Petr a Zbyněk, Ostravice 504, 739 14 
Velmi dobrá 4 

46.  Ulka z Lodínských luhů   89899 7.9.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Sally z Lodínských luhů) 
 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: KUPKOVÁ Monika, Horní Sloupnice 188, 569 53 Sloupnice 
Výborná 1, CAJC 

mezitřída  
47.  Viki od Smolenské přehrady   87931 3.9.2013 
 černá s pálením 
 (Haro z Oskovce - Uli od Smolenské přehrady) 
 chov.: DVOŘÁČEK Jaroslav 
 maj.: DVOŘÁČEK Jaroslav, Hliníky 515, 679 63 Velké Opatovice 
V1, CAC 

třída otevřená  
48.  Alma Mladoňovské stráně   87861 15.8.2013 
 červená 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

20 
 

 (Ikaros Amery - Lejsi z Hustopečských rybníků) 
 chov.: JANUŠOVÁ Dagmar 
 maj.: JANUŠOVÁ Dagmar, Mladoňov 2, 788 03 Nový Malín 
Velmi dobrá 2 

49.  Hakiva z Plešného jezera   88591 26.3.2014 
 červená 
 (Clark Amery - Arka z Plešného jezera) 
 chov.: PASÁK František 
 maj.: MARKOVÁ Miroslava, J.Suka 823, 572 01 Polička 
Výborná 1, CAC 

50.  Jessy z Podvrší   87123 5.5.2013 
 červená 
 (Cir Klopoty - Chesi z Podvrší) 
 chov.: HLADÍK Pavel 
 maj.: ZERZÁN Petr, Lubník 2, 563 01 
Velmi dobrá 3 

51.  Kari ze Slavkovské dědiny   88373 1.2.2014 
 černá s pálením 
 (Denny od Kamenné svatby. - Cita ze Slavkovské dědiny) 
 chov.: BARTOŠ Antonín 
 maj.: ČECHOVÁ Jana, Budějovická 753, 675 31 Jemnice 
Velmi dobrá 4 

třída pracovní  
52.  Amy z Veverčích zahrad   88198 21.12.2013 
 červená s příměsí 
 (Gimly z Heneberk - Diana z Nýdku) 
 chov.: ŠNAJDER Jiří 
 maj.: NOVOTNÁ Jana Ing., Podolí 104, 686 04 Kunovice 
Výborná 2, r. CAC 

53.  Daira M ěsíční paseka   87747 20.7.2013 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Ayla Měsíční paseka) 
 chov.: BENEŠ Jiří 
 maj.: WIMMEROVÁ Hana, B.Němcové 632, 691 45 Podivín 
Výborná 1, CAC, VSV, BOS 
 
 

 
 
 
třída štěňat  
54.  Falco ze Šanovských polí   90494 8.3.2015 
 divočák 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ -  PSI 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

21 
 

 (Ogar od Říčky Šlapanky - Conny ze Šanovských polí) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: SUTR Václav, Na Pěšině 221, 267 53 Žebrák 
Velmi nadějná 2 

55.  Victor Samuel Viva Moravia  90637 25.3.2015 
 divočák 
 (Castelpetroio Fa Baccano - Stefanny Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: SCHALLER Radúz Ing., Poláškova 4, 716 00 Ostrava 
Velmi nadějná 1 
 
 
 

třída mladých  
56.  Andy od Sobůlského potoku  89670 1.7.2014 
 divočák 
 (Luis Horalka - Gavota od Vévody Huberta) 
 chov.: BLAŽEK Martin Ing. 
 maj.: BLAŽEK Martin Ing., Sobůlky 244, 697 01 Kyjov 
V1, CAJC 

162.  Ben z Rohateckých zahrad  90015 14.10.2014 
 černá s pálením 
 (Fraser Grand Amity - Aida z Rohateckých zahrad) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: JAŠEK Vladimír Ing., Budovatelská 64, Rohatec, 696 01 
nenastoupil 

57.  Bertold Ohnivá čára   88527 14.3.2014 
 divočák 
 (Doktor von Rominten FCI - Diana Grand Amity) 
 chov.: LEHAROVÁ Linda MgA 
 maj.: SMÝKAL Bohuslav, Žopy 171, 769 01 Holešov 
Velmi dobrá 

59.  Denny od Podorlických vrchů  88830 22.4.2014 
 divočák, tmavý 
 (Bon z Větřkovic - Anny od Podorlických vrchů) 
 chov.: URBAN Zdeněk 
 maj.: VLČEK Jaroslav, Podolí 77, 751 16 Želátovice 
nenastoupil 

60.  Hugo z Hranečného žlebu   89516 20.6.2014 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Fina z Hranečného žlebu) 
 chov.: TESAŘÍK Miroslav 
 maj.: ĎULÍK Petr , Vašlův Důl 485,783 86 Dlouhá Loučka 
Velmi dobrá 4 

61.  Jasper Grand Amity   89950 25.9.2014 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

22 
 

 divočák 
 (Falco z Lokte - Haida Grand Amity) 
 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing. 
 maj.: MILAT Radek, K Pastevníku 97, 739 44 Brušperk 
Výborná 3 

62.  X - Ray Anons   90972 15.5.2014 
 divočák 
 (Karel von  Linteler - Forst - Benelli Anons) 
 chov.: LISIAK Pavel 
 maj.: VÍTEK Miroslav, Bělotín 291, 753 64 
Výborná 2 
 

mezitřída  
63.  Aran od Rožmberské hráze   88882 30.4.2014 
 černá s pálením 
 (Rony Zwi-Le-Ro - Fléra z Landštejna) 
 chov.: SOUKUP Jan 
 maj.: KUNA Aleš, Chodská 418, 541 01 Trutnov 
Velmi dobrá 2 

64.  Trol Viva Moravia    88732 4.4.2014 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Meggy Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ZLÁMALOVÁ Kristína, Smolina 70, 766 01 Valašské Klouboky 
Výborná 1, CAC 

třída otevřená  
58.  Dan z Javorové aleje   87138 10.5.2013 
 divočák 
 (Err Hamilchov - Zinet od Petrboka) 
 chov.: KREJČÍ Zdeněk 
 maj.: POLÁČEK Miroslav, Dukelských hrdinů 94, 695 01 Hodonín 
Dobrá 

65.  Dan z Pernštejnského podhradí  88699 28.3.2014 
 divočák, tmavý 
 (Luis Horalka - Bibi z Pernštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: BOHÁČ Vlastimil, Horní Poříčí 126, 679 62 Křetín 
Velmi dobrá 2 

66.  Valda z Dolanské chalupy   88390 6.2.2014 
 divočák 
 (Don z Heřmanova chovu - Aida z Posluchovských strání) 
 chov.: BRZOKOUPIL Miroslav 
 maj.: METLÍK Jaroslav Ing., Na Větrníku 25, 785 01 Šternberk 
Výborná 1, CAC, VSV, BOB 
 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

23 
 

třída pracovní  
67.  Car od Mochovské výmoly   86896 27.3.2013 
 divočák 
 (Cid z Kochánecké Černavy - Aura od Mochovské výmoly) 
 chov.: NAVRÁTIL Jiří 
 maj.: LUKEŠ František, Tasovice 19, 679 71 
Velmi dobrá 2 

68.  Nik Monymir    87733 10.7.2013 
 divočák 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Beata Monymir) 
 chov.: JÍLEK Miroslav 
 maj.: PAVLINEC Martin, Javorník 84, 696 74 
V1, CAC 

třída vítězů  
69.  Cedrik z Plzínů   86740 17.2.2013 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Doris od Aglaii) 
 chov.: DUDA Radek 
 maj.: SEJK Václav, Fran. Líbala 775, 391 81 Veselín nad Lužicí 
Velmi dobrá 1 

třída veteránů  
70.  Vargo Gala Bouček   64206 16.1.2003 
 divočák, tmavý 
 (Igon Bouček - Ida z Hlasivských strání) 
 chov.: SMOLÍK Vlastimil 
 maj.: BOHÁČEK Milan, 588 27 JAMNÉ U JIHLAVY 116 
Výborná 1 
 

 
 
 
třída štěňat  
71.  Claudia z Lounského podlesí  90398 21.2.2015 
 divočák 
 (Hardy od Petrboka - Belinda ze Šanovských polí) 
 chov.: PÁNKOVÁ Kateřina 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty 
Vyloučena z posuzování – vada prutu 
 

třída dorostu 
72.  Amanda z Hejnovy chalupy  90260 23.1.2015 
 divočák 

JEZEVČÍK  DRNOSRSTÝ STANDARDNÍ -  FENY 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

24 
 

 (Kid z Rechte - Ara od Kamenného žlebu) 
 chov.: HEJNOVÁ Dana 
 maj.: KOUŘIL Petr, Borotín 45, 679 37 
Nadějná 

třída mladých  
73.  Bibiana Ohnivá čára   88528 14.3.2014 
 divočák 
 (Doktor von Rominten FCI - Diana Grand Amity) 
 chov.: LEHAROVÁ Linda MgA 
 maj.: LEHARTOVÁ Linda, SMÝKAL Martin, Žopy 171, 769 01 Holešov 
V1, CAJC, BOJ, BISjunior 

74.  Bora od Vladyky   89268 5.6.2014 
 divočák 
 (Castor z Borovské myslivny - Iryska od Řeky Lomnice) 
 chov.: TOMAN Jaroslav 
 maj.: THEINER Aleš, Řeznovice 141,664 91 
Velmi dobrá 

75.  Calla z Opočenské obory   89399 11.6.2014 
 černá s pálením 
 (Brit z Holašovických zahrad - Bonny z Olešnického údolí) 
 chov.: JIRKA Vladimír Ing. 
 maj.: WITTICH Ondřej Ing., Žofínská 854,517 41 Kostelec nad Orlicí 
Vyloučena z posuzování – chybí řezák 

76.  Carli z Opočenské obory   89403 11.6.2014 
 černá s pálením 
 (Brit z Holašovických zahrad - Bonny z Olešnického údolí) 
 chov.: JIRKA Vladimír Ing. 
 maj.: HRAZDILOVÁ Ivana, Dukelská 1314, 543 01 Vrchlabí 
Velmi dobrá 

77.  Coryda z Opočenské obory   89402 11.6.2014 
 černá s pálením 
 (Brit z Holašovických zahrad - Bonny z Olešnického údolí) 
 chov.: JIRKA Vladimír Ing. 
 maj.: JEŽEK Petr Ing., Merklovice 14, 517 54 Vamberk 
Dostatečná 

78.  Dora z Ptačího vršku   89380 7.6.2014 
 divočák, tmavý 
 (Luis Horalka - Alma z Ptačího vršku) 
 chov.: HYNEK Rostislav 
 maj.: HYNEK Rostislav, Budějovická 769, 675 31 Jemnice 
Velmi dobrá 

79.  Falanga z Hradu Ronova   89369 6.6.2014 
 divočák 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Elizabet Mirojan Bohemia) 
 chov.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

25 
 

 maj.: JEKL František , Keřkov 39, 582 22 Přibyslav 
Velmi dobrá 

80.  Frýda z Hegervaldu   89556 1.7.2014 
 divočák 
 (Luis Horalka - Agi z Hegervaldu) 
 chov.: BÍLKA Oldřich 
 maj.: OVČÁČKOVÁ Svatava, Zátor 100, 793 16 Zátor 
Výborná 

81.  Gessi ze Skleného kopce   89710 25.7.2014 
 divočák 
 (O2-Ga Anons (FCI) - Marcysia Fidofortis Santa Bara (FCI)) 
 chov + maj.: VÍTEK Miroslav, Bělotín 291, 753 64 
Výborná 2 

82.  Gora z Velkého Boří   89423 15.6.2014 
 divočák 
 (Bon z Větřkovic - Nelly z Ostrého Bečvy) 
 chov.: KUTĚJ Ladislav 
 maj.: KUTĚJ Ladislav, Odry-Loučky 168, 742 36 
Výborná 

83.  Jeny z Matulkova hájenství   89778 11.8.2014 
 divočák 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Luisa z Hlubocké hájovny) 
 chov.: MATULKA Josef 
 maj.: ŠEVČÍK Pavel, Lesní 637, 679 63 Velké Opatovice 
nenastoupila 

84.  Kassandra Mirojan Bohemia  89631 29.6.2014 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Kassandra Wojtek's) 
 chov.: ŠVEC Jaroslav MVDr. 
 maj.: ŠVEC Jaroslav MVDr., Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice 
Výborná 3 

85.  Kesy z Ratíškovských Vinohradů  89546 29.6.2014 
 černá s pálením 
 (Gold z Rechte - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227,696 02 Ratiškovice 
Výborná 4 

86.  Odeta Monymir   89723 30.7.2014 
 divočák 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Junee od Vévody Huberta) 
 chov.: JÍLEK Miroslav 
 maj.: BŘEZINA Roman, Mlýnská 19, 671 72 Miroslav 
Velmi dobrá 

87.  Orka Monymir    89724 30.7.2014 
 divočák 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

26 
 

 (Ondrr od Řeky Lomnice - Junee od Vévody Huberta) 
 chov.: JÍLEK Miroslav 
 maj.: JÍLEK Miroslav, Horní Dubňany 127, 671 73 
Velmi dobrá 

mezitřída  
160. Bella z Křenovských strání   88710 29.3.2014 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Jitka z Husína) 
 chov: Machálková Pavlína 
 maj: Kaláb Vladimír, Kunčina 314, 569 24 
vyloučena z posuzování – vada prutu 

88.  Daissy Akinom   88503 2.3.2014 
 divočák 
 (Jašo zo Suchej Ľubice - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: VRBA Pavel, Strukov 63, 784 01 Litovel 
dobrá 

89.  Derry z Harty    88896 1.5.2014 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Elka z Rozvadovské hájenky) 
 chov.: HORSKÝ Jaroslav Ing. 
 maj.: HORSKÝ Jaroslav Ing., Dělnická 21, 543 03 Vrchlabí 3 
velmi dobrá 4 

90.  Dona od Podorlických vrchů  88833 22.4.2014 
 divočák 
 (Bon z Větřkovic - Anny od Podorlických vrchů) 
 chov.: URBAN Zdeněk 
 maj.: URBAN Zdeněk , Voděrady 89, 517 34  
velmi dobrá 

91.  Dora od Podorlických vrchů  88834 22.4.2014 
 divočák 
 (Bon z Větřkovic - Anny od Podorlických vrchů) 
 chov.: URBAN Zdeněk 
 maj.: VÍTEK Vladimír, Bukovice 43, 549 54 
velmi dobrá 

92.  Gera od Potoka Kolčavy   88299 12.1.2014 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Anda od Potoka Kolčavy) 
 chov.: HRADECKÝ Milan 
 maj.: KOREC Vlastimil , Slatinice 209, 783 42 
velmi dobrá 3 

93.  Tara Viva Moravia    88733 4.4.2014 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Meggy Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

27 
 

 maj.: SROVNALOVÁ Silvie, Kostelní 458, 751 14 Dřevohostice 
výborná 1 

94.  Teressa Viva Moravia   88734 4.4.2014 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Meggy Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ŽÁK Miroslav, Svatoslav 88. 666 01 Tišnov 
dobrá 

95.  Týna Viva Moravia    88736 4.4.2014 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Meggy Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: FIALA Marek, Pionýrů 726, 783 91Uničov 
výborná 2 

třída otevřená  
96.  Agi Litarvan Avorážop    86877 22.3.2013 
 divočák 
 (Sambor z Heřmanova domu - Nia z Lopenických kopců) 
 chov.: NAVRÁTIL Martin 
 maj.: VYSKOČIL Václav, Rančířov 26, 586 01 Jihlava 
velmi dobrá 

97.  Anetka Černohorský kout   84287 25.10.2011 
 divočák, tmavý 
 (Gold z Rechte - Gábi z Račínské hájenky) 
 chov.: TYPL Zbyněk 
 maj.: SOUKAL Petr, U vody 99, Ustí nad Orlicí 
Vyloučena z posuzování – vada prutu 

98.  Bessi od Formanského rybníka  88638 21.3.2014 
 divočák, tmavý 
 (Larry od Táborských Dvořáků - Anny od Formanského rybníka) 
 chov.: HRONZOVÁ Vlasta 
 maj.: PREISLEROVÁ Ivana PhDr., Severní 968, 258 01 Vlašim 
velmi dobrá 

99.  Borka z Lhotského kopečku  85795 13.7.2012 
 divočák 
 (Gino od Černých rytířů - Olly Kinetik) 
 chov.: MIKULEC Jiří 
 maj.: MIKULEC Jiří, Lhota u Vsetína 22,755 01 
dobrá 

100.  Cecilka z Hustopečských rybníků  86196 5.10.2012 
 divočák, tmavý 
 (Bon z Větřkovic - Zera z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: ŠKOLOUD Vilém, Lazníky 191,751 25 
dobrá 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

28 
 

163.  Corina z Hustopečských rybníků  86195 5.10.2012 
 divočák, tmavý 
 (Bon z Větřkovic - Zera z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: ŠKOLOUD Vilém, Lazníky 191,751 25 
velmi dobrá  

101.  Cita z Oujezda   87421 15.6.2013 
 divočák 
 (Arny od Sáry z kopce - Zuza od Petrboka) 
 chov.: KOHOUTEK Milan 
 maj.: JIRÁČEK Václav, Horní Sloupice 296, 565 53 
výborná 3 

102.  Debbie Akinom   88501 2.3.2014 
 divočák 
 (Jašo zo Suchej Ľubice - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, 569 43 Jevíčko 
výborná 

103.  Granite z Roštěnských boří   86490 21.1.2013 
 divočák 
 (Shumy della Val Vezzeno - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: BEDNÁŘ Vlastislav, Jiráskovo nám. 254, 564 01 Žamberk 
výborná 2, r. CAC  
161. Stefanny Viva Moravia  86475  18.1.2013 
 divočák 
 (Gaudentius von der Bismarck - Eiche  - Mystery Viva Moravia) 
 chov + maj. : Rozmánková Michaela,Myslejovice 98, 798 05 
V1, CAC, VSV 

104.  Tina z Poldova dvora   87800 25.7.2013 
 divočák 
 (Žak z Hulínských obor - Orka z Poldova dvora) 
 chov.: ŠENKEŘÍK Leopold 
 maj.: ŠENKEŘÍK Leopold, Horní Dědina 155, 760 01 Zlín 
výborná 4 
 

třída pracovní  
105.  Conny ze Šanovských polí   85437 21.5.2012 
 divočák 
 (Eduard Andělský hrad. - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty 
výborná 2, r. CAC 

106.  Daissy ze Šanovských polí   87178 14.5.2013 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

29 
 

 divočák 
 (Art od Milovické strouhy - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: MILAT Radek, K Pastevníku 97, 739 44 Brušperk 
výborná 3 

107.  Dara z Harty   88895 1.5.2014 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Elka z Rozvadovské hájenky) 
 chov.: HORSKÝ Jaroslav Ing. 
 maj.: SMRČEK Marek, Velká nad Veličkou 858, 696 74 
výborná 4 

108.  Hanča z Roštěnských boří   87937 4.9.2013 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Dorka Viva Moravia) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: PAVLÍN Josef, Skotnice 95, 742 59 Skotnice 
výborná 1, CAC, BIS pracovních tříd 

třída vítězů  
109.  Caja z Pernštejnského podhradí  85167 15.4.2012 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Dáša Horalka) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62 
výborná 2, r. CAC 

110.  Jasmína od Černooké Dorotky  84672 25.1.2012 
 divočák 
 (Indus z Kršťanskej záhrady - Feli od Černooké Dorotky) 
 chov.: ŠEBEK Kamil Ing. 
 maj.: Ille Radim, Bělá u Jevíčka 106 
Výborná 1, CAC 

třída veteránů  
111.  Ebony od Kněžské skály   73727 15.3.2007 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 
 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty 
výborná 1, BOV, BOS, BIS veterán 

 
 
 
třída mladých  
112.  Edmont Louis ze Suchdola   88738 5.4.2014 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ  -  PSI 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

30 
 

 (I-Yaromir Zimerbude - Dorinka ze Suchdola) 
 chov.: DUDA Radim 
 maj.: FIBRICHOVÁ Monika , Albrechtická 37 , 794 01 Krnov 
velmi dobrá 1 

třída otevřená  
113.  Barth Onyx Love of My Life   88491 17.3.2014 
 červená 
 (Onyx Obsession Grandgables - Love of My Life Onyx Moravia) 
 chov.: ŠŤASTNÝ Jan MVDr. 
 maj.: GAZÁRKOVÁ Martina MVDr., Kovářská 1411, 696 62 
dobrá 

114.  Yo-Yo Pro-Euro   87598 9.7.2013 
 červená 
 (Karak Mini Golf - My Love Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav + Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
velmi dobrá 2 

třída pracovní 
115.  X-Manny Pro-Euro    87591 16.6.2013 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Happy Hippo Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 

třída vítězů 
116.  Wagdog Slinky Pro-Euro   85650 7.6.2012 
 červená 
 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav + Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
výborná 1, CAC 

 
 
 
 
třída štěňat  
117.  Grappa Vives Bohemia   90373 11.2.2015 
 červená s příměsí 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Queen Tergy) 
 chov.: VESELÝ Viktor 
 maj.: LÍSKOVSOVÁ Monika, Štichova 644/32, 149 00 Praha 4 
velmi nadějná 1 
 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ  -  FENY 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

31 
 

třída mladých  
118.  Spice Girl Onyx Moravia   89920 19.9.2014 
 červená 
 (Onyx Obsession Grandgables - Lucy in the Sky Onyx Moravia) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: FELLINGEROVÁ Gabriela, U Tatry 1485, 742 58 Příbor 
výborná 1 

mezitřída  
119.  Akina od Červené věže   87993 30.9.2013 
 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Fifi Šebířovské podskalí) 
 chov.: TULACH Martin Ing. 
 maj.: ŠARINA Pavel, Skotnice 9, 742 59  
velmi dobrá 1 

třída otevřená  
120.  Sabine D. of Silvetta Origin   86914 29.3.2013 
 černá s pálením 
 (Christopher Gilovam - Orana D. of Silvetta Origin) 
 chov.: PLEŠOVÁ Daniela MVDr. 
 maj.: KŘÍŽ Zdeněk, Tvarožná 193, 664 05 
velmi dobrá 1 

 
 
 
třída mladých  
121.  Indy ze Stoupovy chaloupky  89713 28.7.2014 
 červená 
 (Hiphop della Luna Caprese - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: KAČÍREK Tomáš Mgr.+ŘEŽUCHOVÁ Simona Mgr., z Jiřího 
 Poděbrad, 787 01 Šumperk 
výborná 1, CAJC 

mezitřída  
122.  Cookie Forest Engel Dianette  88284 7.1.2014 
 červená 
 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 332 09 Štěnovice 
výborná 1, CAC 

třída pracovní  
123.  Cassper Chucky in Moravia  82146 16.9.2010 
 červená 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLI ČÍ  -  PSI 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

32 
 

 (Cane di Amore Belle Amie - Anthaxia vom Schwarzhain) 
 chov.: OBRUSNÍKOVÁ Pavla 
 maj.: DIVIŠOVÁ Michaela, Šalounova 43, 703 00 Ostrava 
velmi dobrá 2 
124.  Dexi z Chalupského domu   85508 13.5.2012 
 černá s pálením 
 (Bertík Hafuschka - Fanky Scrofa) 
 chov.: CHALUPSKÝ Libor 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25,  332 09 Štěnovice 
velmi dobrá 3 

125.  Goofy ze Stoupovy chaloupky  86506 28.1.2013 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České 
 Budějovice  
V1, CAC, VSV, BOB, BIS 

třída vítězů  
126.  Skamandros Sorbon Anamsunamon   82118
 12.9.2010 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České 
 Budějovice  
výborná 1, CAC 
 

 
 
třída mladých  
127.  Gina Judring   88823 19.4.2014 
 červená s příměsí 
 (Cord ze Stoupovy chaloupky - Dášenka Judring) 
 chov.: PAVELKOVÁ Jarmila JUDr. 
 maj.: VÁVRA Pavel, Nádražní 564, 768 11 Chropyně 
dobrá 

mezitřída  
128.  Daisy od Hubertovy skály   88508 8.3.2014 
 červená 
 (Onyx-B z Radotínských strání - Diana Judring) 
 chov.: CHMELAŘ Milan 
 maj.: MRAČEK Libor , Podvalí 335, 751 01 Tovačov 
neposouzena - bázlivá povaha 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLI ČÍ  -  FENY 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

33 
 

129.  Delphine Alfa Samuel   88173 28.11.2013 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Afra Naše poupátko) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: MOTÚZOVÁ Lenka, Tiškovská Nová ves 16, 594 56  
V1, CAC, VSV, BOS 

třída pracovní 
130.  Domeli z Ostrožských jezer   87783 9.7.2013 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Melisa z Ostrožských jezer) 
 chov.: NEDOMA Jaroslav 
 maj.: CHLUMSKÁ Dagmar, 8. května 77, 783 53 Bystřice 
výborná 1, CAC 
 

 
 
 
třída mladých  
131.  Bhorgun Varwara   88927 12.5.2014 
 divočák 
 (Bonifác Moravia Astro - Daffi Vormicelli) 
 chov.: SCHUBERTOVÁ Jana 
 maj.: REISKÁ Sylva, Břenkova 9, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 

132.  Bonny Bohemia Abies   89695 30.7.2014 
 divočák 
 (Caspian Dogabo - Evelína z Říše divů) 
 chov.: JEDLIČKOVÁ Dana 
 maj.: KOMÍNEK Jiří, Josefov 143,696 21,Prušánky 
velmi dobrá 3 

133.  Gideon Laudon z Hradu Ronova  89700 21.7.2014 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Arwen Paladin Run) 
 chov.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 
 maj.: MOKRÝ Josef, Škarkova 687,588 13 Polná 
výborná 2 

134.  Nero Rosmery   89225 12.5.2014 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Aška Rosmery) 
 chov.: KAŠPAR Miloš 
 maj.: ONDRÁČEK Milan, Městečko Trnávka 131, 569 41 
neposouzen – bázlivá povaha  

třída otevřená  

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLI ČÍ  -  PSI 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

34 
 

135.  Dimitri di Casa Mainardi    88096 3.4.2013 
 černá s pálením 
 (Linkor Magik Rainbow - Negrita di Casa Mainardi) 
 chov.: NARDI Manuela 
 maj.: POKORNÁ Žaneta, 588 21 VELKÝ BERANOV 356 
velmi dobrá 2 

136.  Fernando Foxe's castle   86810 6.3.2013 
 divočák 
 (Áron Foxe's castle - Vanessa D'Amour Vitoraz) 
 chov.: KRUŠINOVÁ Veronika 
 maj.: KŘENOVSKÝ Jiří Ing., Lysice 595 
velmi dobrá 1 

třída pracovní  
137.  Arnakua'gsak z Muškátové zahrady 79957 30.7.2009 
 divočák 
 (Flamendr Idol Hycon (FCI) - Mona Rosmery) 
 chov.: KUBÍN Radek 
 maj.: POKORNÁ Žaneta, Velký Beranov 356, 588 21 
dobrá  

138.  Marley Rosmery   88440 3.2.2014 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Sany Rosmery) 
 chov.: KAŠPAR Miloš 
 maj.: ŠIMEČKOVÁ Veronika Ing., Vinohrady 2573, 697 01 Kyjov 
velmi dobrá 1 

třída vítězů  
139.  Nanuk Valentinka   87361 4.6.2013 
 divočák, tmavý 
 (Desetníček Valentinka - Nitěnka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, 463 12 Šimonovice 
výborná 1, CAC, VSV 

 
 
 
třída mladých  
140.  Brin od Olešenky   89926 23.9.2014 
 divočák 
 (Mudrc z Dolního konce - Bora z Obětové) 
 chov.: KLOZ Jiří 
 maj.: SKŘEBSKÁ Alena, Tolstého 13, 785 01 Šternberk 
velmi dobrá 2 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ  -  FENY 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

35 
 

141.  Brittany Laváre Morávia    89512 18.6.2014 
 divočák, tmavý 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Jarina z Jasla) 
 chov.: HORÁK Štěpán 
 maj.: HORÁK Štěpán, Staré náměstí 28, 619 00 Brno 
velmi dobrá 1 

142.  Jasminka Gilovam   88612 27.3.2014 
 divočák 
 (Kennedy Kenn Piccolo Gitano - Lili z Lopenických kopců) 
 chov.: ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: DOHNÁLEK Jan, Komenského 997, 769 01 Holešov 
nenastoupila 

mezitřída  
143.  Festina Frodi Vormicelli   88367 29.1.2014 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - Dassi Vormicelli) 
 chov.: BADEJOVÁ Romana MUDr. 
 maj.: RODZENÁK Jaroslav Ing., Cotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz 
velmi dobrá 1 

třída otevřená  
144.  Barunka Charming Line    87975 14.9.2013 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Agatha z Vejminku) 
 chov.: VÁCLAVOVIČ Ondřej Ing. 
 maj.: OVČÁČKOVÁ Svatava, Zátor 100, 793 16 Zátor 
dobrá 

145.  Super Cool Sophia Vitoraz   85025 27.3.2012 
 divočák 
 (Eston de Buch de la Perouse - Happy Diva Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: POKORNÁ Žaneta, Velký Beranov 356, 588 21 
velmi dobrá 2 

146.  Viva Kalokagathia Lisego Nosa  89795 23.5.2013 
 divočák 
 (Vesma Chorosh Lisego Nosa - No No Nanine Kalokagathia Fai) 
 chov.: KOVALENKO M.G. 
 maj.: VODÁK Jaromír, Pod Zahradami 11, 751 24 PŘEROV-VINARY 
výborná 1, CAC, VSV, BOS 

 
 
 
 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLI ČÍ  -  FENY 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

36 
 

třída mladých  
147.  Zathura Pro-Euro    89916 6.9.2014 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Hermiona Litle Witch Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav + Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
V1, CAJC, BOJ, BOB 

mezitřída  
148.  Babeta Onyx Love of My Life  88493 17.3.2014 
 černá s pálením 
 (Onyx Obsession Grandgables - Love of My Life Onyx Moravia) 
 chov.: ŠŤASTNÝ Jan MVDr. 
 maj.: ŠTASTNÝ Jan MVDr., Dálčice 22, 852 82,Golčuv Jeníkov 
V1, CAC, VSV 

třída otevřená  
149.  Yonne Pro-Euro   87600 9.7.2013 
 červená 
 (Karak Mini Golf - My Love Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 47 Jihlava 
V1, CAC 

 
 
 
třída mladých 
150.  Freia z Ostrožských jezer   89461 7.6.2014 
 červená 
 (Lancelot Hero Gilovam - Airis z Ostrožských jezer) 
 chov.: NEDOMA Jaroslav 
 maj.: KOTOUČOVÁ-ŠTAJNOCHROVÁ Dita, Měděnecká 116/28, 184 00 
 Praha 8 
velmi dobrá 1 

mezitřída  
152.  Caisy z Dvorku Čamourku   88684 16.3.2014 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Cilka z Čertouských lánů) 
 chov.: MORAVCOVÁ Jiřina 
 maj.: AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, 580 01 Havlíčkův Brod 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 

třída otevřená 
 

151.  Orfa z Lopenických kopců   87785 18.7.2013 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLI ČÍ  -  FENY 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

37 
 

 červená 
 (Lancelot Hero Gilovam - Naša z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice pod Lopeníkem 344, 687 55 
výborná 1, CAC 
 
 

třída pracovní  
153.  Bella Veg Star   88466 23.2.2014 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Aktee Veg Star) 
 chov.: VEGOVÁ Soňa 
 maj.: VÍTKOVÁ Radka, Brné 183,549 32 Velké Poříčí 
velmi dobrá 1 

 
 
 
třída dorostu  
154.  Cassanova Gold Vargo   90243 20.1.2015 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Innocent Beauty Hafuschka) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: VLACH Rychard, Drnovice 330, 679 76 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 

třída mladých  
155.  Obi-Wan z Chotára   90537 28.10.2014 
 červená 
 (Uslovny Znak Lisego Nosa - Orestea Osiris Kalokagathia Fai) 
 chov.: KOVÁČ Marian Ing. 
 maj.: KOCOUREK Emil, Pod Zahradami 1300/4, 742 21 KOPŘIVNICE 
výborná 1 

mezitřída  
156.  Solo z Lopenických kopců   88330 18.1.2014 
 divočák 
 (Kennedy Kenn Piccolo Gitano - Doris z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice pod Lopeníkem 344, 687 55 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 

 
 
 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ  - PSI 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ  -  FENY 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

38 
 

třída dorostu  
157.  Citadela Besinka Gold Vargo  90245 20.1.2015 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Innocent Beauty Hafuschka) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: VRÁNA Miroslav, Horní Brána 259, 798 27 Něšmčice na Hané 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
158.  Boženka z Bulína   88761 8.4.2014 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Optimiste Odette Kalokagathia Fai) 
 chov.: ŠTĚPÁNKOVÁ Magdalena 
 maj.: ŠTROFOVÁ Nikola DiS., Lažany 83, 679 22 Lipůvka  
výborná 1 

159.  Nela Rosmery   89227 12.5.2014 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Aška Rosmery) 
 chov.: KAŠPAR Miloš 
 maj.: KAŠPAR Miloš, Hutisko-solanec 234, 756 62 
nenastoupil 
 
 
 

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR  
 

Hladkosrstí standardní jezevčíci 
Hubert a Hessie Magic Seven 

vítěz 
 

Drsnosrstí standardní jezevčíci 
Jasper Grand Amity a Daissy ze Šanovských polí 

 
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ CHOVATELSKOU SKUPINU  

 
Hladkosrstí standardní jezevčíci  

" z Větérky " 
nenastoupila 

 
 
Adresá ř vystavovatel ů : 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

39 
 

AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, 580 01 Havlíčkův Brod ................................................ 152 
BÁBÍK František, Vítězná 1227,696 02 Ratiškovice ...................................................... 85 
BALAJ Miroslav, 21. dubna 463, 691 42 Valtice .............................................................. 8 
BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62 ........................................................................... 109 
BARTOŠOVÁ Věra, Varenská 36, 702 00 ..................................................................... 42 
BEDNÁŘ Vlastislav, Jiráskovo nám. 254, 564 01 Žamberk ......................................... 103 
BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794,721 00 Ostrava-Svinov ............................. 6,24 
BLAŽEK Martin Ing., Sobůlky 244, 697 01 Kyjov ........................................................... 56 
BOHÁČ Vlastimil, Horní Poříčí 126, 679 62 Křetín ........................................................ 65 
BOHÁČEK Milan, 588 27 JAMNÉ U JIHLAVY 116 ................................................... 43,70 
BROŽ Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 47 Jihlava ......................... 114,115,116,147,149 
BRÚHA Marek, Bezručova 431/40, 591 02 Žďár nad Sázavou ...................................... 19 
BŘEZINA Roman, Mlýnská 19, 671 72 Miroslav ........................................................... 86 
CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, 592 55 Bobrová ................................................................. 4 
ČECHOVÁ Jana, Budějovická 753, 675 31 Jemnice ..................................................... 51 
DITTRICHOVÁ Světlana, Petrovská 603, 788 13 Vikýřovice  ................................... 12,13 
DIVIŠOVÁ Michaela, Šalounova 43, 703 00 Ostrava .................................................. 123 
DOBROVOLNÝ Vladinír ml., Třebíčská 214, 675 71 Náměšť nad Osl. .......................... 37 
DOHNÁLEK Jan, Komenského 997, 769 01 Holešov .................................................. 142 
DRAHOŠ Bohuslav, 539 42 SVRATOUCH 149 ............................................................ 39 
ĎULÍK Petr , Vašlův Důl 485,783 86 Dlouhá Loučka ..................................................... 60 
DVOŘÁČEK Jaroslav, Hliníky 515, 679 63 Velké Opatovice ......................................... 47 
DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, 370 05 České Budějovice  .......... 125,126 
FELLINGEROVÁ Gabriela, U Tatry 1485, 742 58 Příbor ............................................. 118 
FIALA Marek, Pionýrů 726, 783 91Uničov ..................................................................... 95 
FIBRICHOVÁ Monika , Albrechtická 37 , 794 01 Krnov ............................................... 112 
GAZÁRKOVÁ Martina MVDr., Kovářská 1411, 696 62 ................................................ 113 
HAUERLAND František, Bystřice pod Lopeníkem 344, 687 55 ............................ 151,156 
HORÁK Štěpán, Staré náměstí 28, 619 00 Brno ......................................................... 141 
HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, 463 12 Šimonovice .......................................... 139 
HORSKÝ Jaroslav Ing., Dělnická 21, 543 03 Vrchlabí 3 ................................................ 89 
HRAZDILOVÁ Ivana, Dukelská 1314, 543 01 Vrchlabí .................................................. 76 
HUSARIK Pavel, Na Větérce 786/19, 715 00 OSTRAVA-Michálkovice ............... 23,28,30 
HYNEK Rostislav, Budějovická 769, 675 31 Jemnice .................................................... 78 
CHLUMSKÁ Dagmar, 8. května 77, 783 53 Bystřice ................................................... 130 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřinec 1, 277 31 Velký Borek ..................................... 27,29 
ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106,569 43 jevíčko .......................................................... 110 
ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, 569 43 Jevíčko .................................................... 102 
JANUŠOVÁ Dagmar, Mladoňov 2, 788 03 Nový Malín .................................................. 48 
JEKL František , Keřkov 39, 582 22 Přibyslav ............................................................... 79 
JEŽEK Petr Ing., Merklovice 14, 517 54 Vamberk ......................................................... 77 
JÍLEK Miroslav, Horní Dubňany 127, 671 73 ................................................................. 87 
JIRÁČEK Václav, Horní Sloupice 296, 565 53 ............................................................. 101 
KAČÍREK Tomáš Mgr.+ŘEŽUCHOVÁ Simona Mgr., z Jiřího Poděbrad, 787 01 Šumperk
 ................................................................................................................................... 121 
KALÁB Vladimír.............................................................................................................160 
KARLÍK Tomáš, Dolní Sloupnice 175, 565 53 ............................................................... 36 
KAŠPAR Miloš, Hutisko-solanec 234, 756 62.............................................................. 159 
KLEMOVÁ Soňa , Ohrazenická 172, 530 09 Pardubice ................................................ 10 
KLIŘITKA Jaroslav, Tvarožna Lhota 717, 696 62 Hodonín ............................................ 25 
KLOCOVI Kateřina+ Radim, Prostějovičky 7, Plumlov 798 03 ......................................... 1 
KNEŘOVÁ Hana, Řevníčov 464, 270 54 ............................................................. 17,22,26 
KOCOUREK Emil, Pod Zahradami 1300/4, 742 21 KOPŘIVNICE............................... 155 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

40 
 

KOMÍNEK Jiří, Josefov 143,696 21,Prušánky ............................................................. 132 
KOREC Vlastimil , Slatinice 209, 783 42 ....................................................................... 92 
KOTOUČOVÁ-ŠTAJNOCHROVÁ Dita, Měděnecká 116/28, 184 00 Praha 8 .............. 150 
KOUŘIL Petr, Borotín 45, 679 37 .................................................................................. 72 
KREJČÍ Jana, Závody míru 1857, 530 02 Pardubice ..................................................... 20 
KRISTEK Vít, Jana Žižky 711, 570 01 Litoomyšl ........................................................... 33 
KŘENOVSKÝ Jiří Ing., Lysice 595 .............................................................................. 136 
KŘÍŽ Zdeněk, Tvarožná 193, 664 05 ........................................................................... 120 
KUBÍČKOVÁ Eva, Hrušovany u Brna 664 62 .................................................................. 5 
KUNA Aleš, Chodská 418, 541 01 Trutnov .................................................................... 63 
KUPKA František, Horní Sloupnice 188, 565 53 SLOUPNICE ...................................... 38 
KUPKOVÁ Monika, Horní Sloupnice 188, 569 53 Sloupnice ......................................... 46 
KUTĚJ Ladislav, Odry-Loučky 168, 742 36 ................................................................... 82 
LADRA Zdeněk, Komenského 123, 586 01 Jihlava ....................................................... 40 
LEHARTOVÁ Linda, SMÝKAL Martin, Žopy 171, 769 01 Holešov ................................. 73 
LÍSKOVSOVÁ Monika, Štichova 644/32, 149 00 Praha 4 ............................................ 117 
LUKEŠ František, Tasovice 19, 679 71 ......................................................................... 67 
MARKOVÁ Miroslava, J.Suka 823, 572 01 Polička ....................................................... 49 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25,  332 09 Štěnovice ............................. 122,124 
MELECKÁ Anna BcA., Rychaltice 132,739 46 Hukvaldy ................................................. 2 
METLÍK Jaroslav Ing., Na Větrníku 25, 785 01 Šternberk .............................................. 66 
MIKULEC Jiří, Lhota u Vsetína 22,755 01 ..................................................................... 99 
MILAT Radek, K Pastevníku 97, 739 44 Brušperk .................................................. 61,106 
MOKRÝ Josef, Škarkova 687,588 13 Polná ................................................................ 133 
MOTÚZOVÁ Lenka, Tiškovská Nová ves 16, 594 56  ................................................. 129 
MRAČEK Libor , Podvalí 335, 751 01 Tovačov ........................................................... 128 
NOVÁK Miroslav, Novičí 31, 679 71 LETOVICE ........................................................... 14 
NOVOTNÁ Jana Ing., Podolí 104, 686 04 Kunovice ...................................................... 52 
ONDRÁČEK Milan, Městečko Trnávka 131, 569 41 .................................................... 134 
OVČÁČKOVÁ Svatava, Zátor 100, 793 16 Zátor .................................................... 80,144 
PÁRIČKOVÁ Jana, Bystrička 238, 038 04 Slovenská republika ...................................... 9 
PAVLÍN Josef, Skotnice 95, 742 59 Skotnice .............................................................. 108 
PAVLINEC Martin, Javorník 84, 696 74......................................................................... 68 
PFEIFEROVÁ Naděžda JUDr., Foustkova 11, 616 00 Brno .......................................... 31 
PLUHAŘOVÁ Lenka Ing., Černá u Bohdanče 55, 533 41  ............................................. 21 
POKORNÁ Žaneta, Velký Beranov 356, 588 21 ............................................ 135,137,145 
POLÁČEK Miroslav, Dukelských hrdinů 94, 695 01 Hodonín ........................................ 58 
PREISLEROVÁ Ivana PhDr., Severní 968, 258 01 Vlašim ............................................ 98 
REJMANOVÁ Ivanka, Máchova 31, 466 01 Jablonec nad Nisou ................................... 41 
REISKÁ Sylva, Břenkova 9, 700 30 Ostrava-Zábřeh ................................................... 131 
RODZENÁK Jaroslav Ing., Cotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz ................................... 143 
ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 95, 79805........................................................161 
SEJK Václav, Fran. Líbala 775, 391 81 Veselín nad Lužicí ........................................... 69 
SCHALLER Radúz Ing., Poláškova 4, 716 00 Ostrava .................................................. 55 
SKŘEBSKÁ Alena, Tolstého 13, 785 01 Šternberk ..................................................... 140 
SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, 664 31 Lelekovice ................................................. 35 
SLIMÁČEK Václav, 1.máje 1038, 757 01 Valašské Meziříčí ............................................ 3 
SMRČEK Marek, Velká nad Veličkou 858, 696 74 ...................................................... 107 
SMÝKAL Bohuslav, Žopy 171, 769 01 Holešov ............................................................. 57 
SOBEK Petr, Šumbarská 197/29, 735 64 Havířov Dolní Suchá ..................................... 11 
SOUKAL Petr, U vody 99, Ustí nad Orlicí ...................................................................... 97 
SROVNALOVÁ Silvie, Kostelní 458, 751 14 Dřevohostice ............................................ 93 
SUTR Václav, Na Pěšině 221, 267 53 Žebrák ............................................................... 54 



Speciální výstava jezevčíků 2.8.2015 Jevíčko 
 

41 
 

SVOBODA Josef, Alej míru 636,Týn 4/VH 37501 .......................................................... 32 
ŠAFÁŘ Richard Ing., Šeříková 35, 637 00 Brno ............................................................ 16 
ŠARINA Pavel, Skotnice 9, 742 59 ............................................................................. 119 
ŠENKEŘÍK Leopold, Horní Dědina 155, 760 01 Zlín ................................................... 104 
ŠEVČÍK Pavel, Lesní 637, 679 63 Velké Opatovice ...................................................... 83 
ŠIMEČKOVÁ Veronika Ing., Vinohrady 2573, 697 01 Kyjov ........................................ 138 
ŠKOLOUD Vilém, Lazníky 191,751 25 ........................................................................ 100 
ŠKRBA Vojtěch, Pekla 45, 570 01 Litomyšl ................................................................... 18 
ŠNAJDER Jiří, Jezdkovice 33, 747 55 Litultovice .......................................................... 34 
ŠTASTNÝ Jan MVDr., Dálčice 22, 852 82,Golčuv Jeníkov .......................................... 148 
ŠTROFOVÁ Nikola DiS., Lažany 83, 679 22 Lipůvka  ................................................. 158 
ŠVEC Jaroslav MVDr., Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice ......................................... 44,84 
THEINER Aleš, Řeznovice 141,664 91 ......................................................................... 74 
TOMEČEK Petr a Zbyněk, Ostravice 504, 739 14 ......................................................... 45 
URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty .................................................. 71,105,111 
URBAN Zdeněk , Voděrady 89, 517 34  ........................................................................ 90 
VÁVRA Pavel, Nádražní 564, 768 11 Chropyně .......................................................... 127 
VÍTEK Miroslav, Bělotín 291, 753 64 ........................................................................ 62,81 
VÍTEK Vladimír, Bukovice 43, 549 54 ............................................................................ 91 
VÍTKOVÁ Radka, Brné 183,549 32 Velké Poříčí ......................................................... 153 
VLACH Rychard, Drnovice 330, 679 76 ...................................................................... 154 
VLČEK Jaroslav, Podolí 77, 751 16 Želátovice ............................................................. 59 
VLČKOVÁ Jana, Přimdská 187, 348 02 Bor .................................................................... 7 
VODÁK Jaromír, Pod Zahradami 11, 751 24 PŘEROV-VINARY ................................. 146 
VRÁNA Miroslav, Horní Brána 259, 798 27 Něšmčice na Hané .................................. 157 
VRBA Pavel, Strukov 63, 784 01 Litovel........................................................................ 88 
VYSKOČIL Václav, Rančířov 26, 586 01 Jihlava ........................................................... 96 
WIMMEROVÁ Hana, B.Němcové 632, 691 45 Podivín ................................................. 53 
WITTICH Ondřej Ing., Žofínská 854,517 41 Kostelec nad Orlicí .................................... 75 
ZAHRADNÍKOVÁ Jana, Husova 188, 507 13 Železnice ................................................ 15 
ZERZÁN Petr, Lubník 2, 563 01 .................................................................................... 50 
ZLÁMALOVÁ Kristína, Smolina 70, 766 01 Valašské Klouboky ..................................... 64 
ŽÁK Miroslav, Svatoslav 88. 666 01 Tišnov .................................................................. 94 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

VÝBOR  KCHJ  ČR 
 

Ing. Radomír Svoboda   Rozvadov 147, 348 07 Rozvadov 
Předseda    Telefon : +420 374 795 131, Mobil: +420 721 949 288 
    e-mail: roz.haj@seznam.cz 
 
MVDr. Jaroslav Švec   Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice 
Místopředseda                                                Mobil: +420 606 645 969; +420 739 429 992 

e-mail: jaroslavsvec@seznam.cz 
 
Markéta Chodilová Bc.   Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek   
Jednatelka    tel.: 315 624 147, mob.: 605 754 926 
    e-mail: michelle.peg@seznam.cz 
 
Hana Spalová   Modřejovice 11, 270 41 Slabce 
Hlavní poradkyně chovu   Mobil: +420 732 455 606 

e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 
 
Monika Illová     Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 
Výcvikářka   Mobil: +420 731 164 098 
     e-mail: monika.illova@seznam.cz 
 
Ing. Jiří Cikryt    Dlouhé 56, 592 55 Bobrová 
Ekonom    Mobil: +420 602 162 177 
     e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz 
 
Michal Urban    Šanov 34, 270 31 Senomaty 
Matrikář    Mobil: +420 721 312 054 
     e-mail: sanovskapole@seznam.cz 
 
Kateřina Klocová   Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov 
Tisková referentka   Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 
 
Ing. Jaroslav Horský  Dělnická 21, 543 03 Vrchlabí 3 
Člen výboru (IT referent)  Mobil: +420 777 141 749  

e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 
 
MVDr. Jan Ku čera   Na splávku č. 13, 798 01 Prostějov 
Předseda dozorčí rady  Telefon: +420 602 522 558 
 
Jan Coufal   Bítov 130, 743 01 Bílovec 
Předseda kárné komise  Telefon: +420 556 411 264, Mobil: +420 602 771 252 
     e-mail: coufal@rendita.cz 
 

 



 


